
Калужская область 
муниципальное образование 

сельское поселение «Деревня Нижняя Акимовка» 
сельская дума

РЕШЕНИЕ

ot01.11. 2010г. №24

Об утверждении перечня автомобильных 
дорог общего пользования местного значения, 
являющихся собственностью сельского поселения 
«Деревня Нижняя Акимовка» с присвоением им 

идентификационных номеров

В соответствии с Федеральным законом от 8.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных 
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации", приказом Министерства 
транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 N 16 "Об утверждении Правил присвоения 
автомобильным дорогам идентификационных номеров", руководствуясь статьей 7 Устава 
сельского поселения «Деревня Нижняя Акимовка», Сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, 

являющихся собственностью сельского поселения «Деревня Нижняя Акимовка» с 
присвоением им идентификационных номеров (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения 
«Деревня Нижняя Акимовка»

I U Дума /И
Н.Г. Воронцова



2 X А

Приложение № 1 к Решению 
Сельской . мы МО СП 
«Деревня Нижняя Акимовка» 

№24 от «01» 11.2010г.

J

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения, являющихся 

собственностью сельского поселения «Деревня Нижняя Акимовка»

I

Идентификацион 
ный номер 

автомобильной дороги

Наименование автомобильной 
дороги

Общая 
протяже

нность, 
км

Виды покрытия

Грунтов 
ое

Щебено 
чное

Асфаль 
то- 

бетонн 
ое

1 2 3 4 5 6
29 212 804 ОП МП-001 Автодорога д.Дедное 0,50 0,50
29 212 804 ОП МП-002 Автодорога д. Иванково 1,20 1,20
29 212 804 ОП МП-003 Автодорога д. Никитинка 1,00 1,00
29 212 804 ОП МП-004 Автодорога д. Кондрыкино 2,30 2,30
29 212 804 ОП МП-005 Автодорога д. Дынное 2,00 2,00
29 212 804 ОП МП-006 Автодорога по ул. Центральная 

д. Мужитино
1,70 1,70

29 212 804 ОП МП-007 Автодорога по ул. Молодежная 
д. Мужитино

0,70 0,70

29 212 804 ОП МП-008 Автодорога по ул. Цветочная д. 
Мужитино

0,50 0,50

29 212 804 ОП МП-009 Автодорога по ул. Заречная д. 
Мужитино

0,80 0,80

29 212 804 ОП МП-010 Автодорога по ул. Садовая д. 
Мужитино

0,80 0,80

29 212 804 ОП МП-011 Автодорога к комплексу д. 
Мужитино

1,80 1,80

29 212 804 ОП МП-012 Автодорога по ул. Садовая д. 
Верхняя Акимовка

0,60 0,60

29 212 804 ОП МП-013 Автодорога по ул. Молодежная 
д. Верхняя Акимовка

0,50 0,50

29 212 804 ОП МП-014 Автодорога по пер.
Молодежный д. Верхняя
Акимовка

0,50 0,50

29 212 804 ОП МП-015 Автодорога по пер. Колхозный 
д. Верхняя Акимовка

0,40 0,40

29 212 804 ОП МП-016 Автодорога по пер.
Центральный д. Верхняя
Акимовка

2,00
2,00

29 212 804 ОП МП-017 Автодорога д. Нижняя 
Акимовка

0,70
0,70

29 212 804 ОП МП-018 Автодорога д.Верхнее Ашково 2,00 2,00
29 212 804 ОП МП-019 Автодорога по ул. Молодежная 

д.Ослинка
0,40 0,40

29 212 804 ОП МП-020 Автодорога по ул. Заречная 1,50 1,50



3
д.Ослинка

29 212 804 ОП МП-021 Автодорога по ул. Центральная 
д.Ослинка

1,50
1,5

29 212 804 ОП МП-022 Автодорога по пер. Заречный 
д.Ослинка

1,50 1,50

29 212 804 ОП МП-023 Автодорога д. Остров 1,10 1,10
29 212 804 ОП МП-024 Автодорога п. Дубищенский 1,40 1,40
29 212 804 ОП МП-025 Автодорога д.Дубище 1,50 1,50

Итого: 28,9 10,8 0 15,60 2,50


